
Förening Lagledare Mail Telefon

Norra

Skövde PK C1 Johnny Hjalmarsson johnnyhjalmarsson@hotmail.com 0706-506560

IFK Lidköping Ingmar Gustafson lingebacke27@gmail.com 0768-111786

Hova BTK Bertil Svensson bertil.svensson@esab.se 0703-341420

Istrums SK Susanne Nielsen kevinhund75@gmail.com 0735-883094

Örslösa Söne IK Stefan Nyman fotegarden@icloud.com 0702-983530

Karlsborgs BTK Göran Andersson gravlinga@icloud.com 070 201 30 66

Lidan BTK Stefan Hjorth platini74@hotmail.com 0720-401805

Södra 

Mariedals IK D1 Stefan Olsson lido67@yahoo.se 0734-223025

Kinna BTK A1 Pär Grönbäck pgr@mimmo.se 0708-995389

ÖSTK Magnus Folkesson folkesson.magnus@gmail.com 0705-106797

Byttorps IF B1 Lars-Åke Siesing lars-ake.siesing@outlook.com 0708-919483

Ödenäs IF Björn Johanson bjorn.johanson@hotmail.com 0702-394153

Södra 2

Alingsås PP Daniel Loveryd daniel@loveryd.se 0725-291956

Kinna BTK A2 Åke Fäldt faldt@chalmers.se 0705-679080

Byttorps IF B2 Lars-Erik Schoultz lars-erik.schoultz@hotmail.com 0761-907698

Byttorps IF B3 Lars-Gunnar Ljungström lars_ljungström@yahoo.se 0707-607738

Sandareds BTK Peter Edholm peter.edholm@pe-geometry.se 0708-167924

Mariedals IK D2 Per-Inge Andersson peringe33@gmail.com 0725-011628

Västra

BTK Dalen Jan Larsson jan.b.larsson@telia.com 0708-275333

Skövde PK C2 Anna Bergsten anna_bergsten@hotmail.com 0702-386812

Vedums AIS Bengt Lundgren Har ingen mail 0730-620042

Munkedals BTK Henrik Carlsson carlssonhenrik@yahoo.se 0722-012458

Bullarens GoIF Jonas Juhlin julle88juhlin@hotmail.com 0733-540134

Trollhättans BTK Klas Norlenius klas@norlenius.se 0737-398443

Gullmarens CC David Norgren david.norgren@live.com 0768-268038

Svanesunds GIF Jäger Hasselgren jager.hasselgren@icloud.com 0705-151529
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